
 

  Stránka | 1 

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 
Písemná zpráva zadavatele je vyhotovena dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) a obsahuje zákonem požadované informace. 

Název veřejné zakázky:  

„Přírodní koupací biotop Studénka – třetí opakované řízení“ 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 
Režim veřejné zakázky:  Podlimitní 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele:  město Studénka 
Sídlo:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ:  00298441 
Právní forma:  801 – Obec 
Zastoupen:  Lubomírem Šobichem, starostou 
 
Název zástupce zadavatele:  T&M zadavatelská společnost s.r.o. 
Sídlo:  Bartošova 1729/9, 750 02 Přerov 
IČ:  06378242 
Právní forma:  112 – společnost s ručením omezeným 
Zastoupen:  Ing. Matyáš Vojáček - jednatel 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

1.1.  PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce v k. ú. Studénka - Butovice dle projektové 
dokumentace, kterou vypracovala firma BAPO s.r.o., Sušilovo náměstí 423/47, 683 01 Rousínov. 
Projekt řeší rekonstrukci areálu stávajícího koupaliště na přírodní koupací biotop. Bude vytvořen 
rekreační a relaxační areál koupaliště, včetně souvisejících sportovních zařízení.  

1.2.  CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

Ve veřejné zakázce byla nabídková cena vybraného dodavatele 21 328 095,00 Kč bez DPH. 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadavatel použil jako druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Níže jsou zaznamenány identifikační údaje jednotlivých účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Název společnosti:  CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

Právní forma:   akciová společnost 

Sídlo:    Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

IČ:    01643541 

DIČ:    CZ01643541 



„Přírodní koupací biotop Studénka – třetí opakované řízení“ 

  Stránka | 2 

Nabídka č. 2 

Název společnosti:  Gardenline s.r.o. 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Sídlo:    Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

IČ:    27263827 

DIČ:    CZ27263827 

Nabídka č. 3 

Název společnosti:  Ridera stavební a.s. 

Právní forma:   akciová společnost 

Sídlo:    Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ:    45192464 

DIČ:    CZ45192464 

4. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

5. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DO DAVATELE ,  PODDODAVATELŮ   

5.1.  VYBRANÝ DODAVATEL  

Identifikace dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název společnosti:  Ridera stavební a.s. 

Právní forma:   akciová společnost 

Sídlo:    Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ:    45192464 

DIČ:    CZ45192464 

5.2.  ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU VYBRANÉHO DODAVATELE  

Nabídka vybraného dodavatele Ridera stavební a.s. byla vybrána jako nejvýhodnější nabídka, 
protože obsahuje nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH za předmět veřejné zakázky. Nabídka 
vybraného dodavatele splnila veškeré zákonné požadavky a zadávací podmínky zadavatele. 

5.3.  OZNAČENÍ PODDODDAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE 

Vybraný dodavatel specifikoval níže uvedené poddodavatele: 

1. poddodavatel:  BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.  

Sídlo:    Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 

IČ:    25855247 

Podíl poddodávky na VZ: 73,58 % 

Popis poddodávky:  Objekt SO 01 PKB vč. bilogie a technologie 

2. poddodavatel:  TRIMR s.r.o.  

Sídlo:    Sokola Tůmy 1536/5, Hulváky, 709 00 Ostrava 

IČ:    14616238 



„Přírodní koupací biotop Studénka – třetí opakované řízení“ 

  Stránka | 3 

Podíl poddodávky na VZ: 4,37 % 

Popis poddodávky: Objekt SO 06 Areálové vedení inženýrských sítí  

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JI NÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

PŘI  PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH  

Nabídky byly v souladu s § 107 odst. 1 ZZVZ podávány v listinné podobě. V době zahájení 
zadávacího řízení neuplynuly legisvakanční lhůty dle § 279 odst. 2 ZZVZ. 

7. SOUPIS OSOB ,  U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  

U žádných z osob, které se podílely na zadávacím řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

8. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLEN Í NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY NA ČÁSTI  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

9. ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU PŘI POSTUPU  
DLE §  78  ODST .  3  ZÁKONA  

Tento požadavek nebyl zadavatelem v tomto zadávacím řízení stanoven. 
 

 

V Přerově dne 12. 7. 2018 

          

 

 

 T&M zadavatelská společnost s.r.o. 

 Ing. Matyáš Vojáček 

 zástupce zadavatele 

 


		2018-07-12T13:36:54+0200
	Ing. Matyáš Vojáček




